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RAPORT
| KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK PER ANGAZHIM NE
SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR VIT| AKADEMIK 2019/20

Fakultet: Shkencat Kompjuterike, Fak.Ekonomik, Fak.Juridik / Programi E-Qeverisja

Pozita & kérkuar sipas konkursit: 2 Asistente (pér semestrin diméror dhe veror).
Lénda/ét: (E-Governance)
(V1)

+ Menaxhimi dhe ruajtja e informacionit, Parimet e sistemeve informative, Siguria
dhe krimet kibernetike, Arkivimi dixhital ne sistemet e informimit, Programimi
dhe E-Qeverisja, Databaza pér E-Qeverisje

« Kompjuteristiké, Informatika sociale, Sistemet virtual, Programet aplikative né
E-Qeverisje, Zhvillimet né cloud

Kandidatét e paragitur né konkurs:
1. Shkélzen Nuza
2. Liza Rexhepi
3. Pajtim Rashiti

Komisioni pasi shqyrtoi t€ gjitha aplikacionet e dorézuara pér keté pozité, | propozon Késhillit
té Fakultetit g& kandidati PhD.C. Shkelzen Nuza . sipas CV sé paragitur éshié me i

pérshtatshém pér t'u zgjedhur asistent i angazhuar pér [&ndét:
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¢ Parimet e Sistemeve Informative; Siguria dhe Krimet Kibernetike; Arkivimi Dixhital
dhe Sistemet e Informimit; Programimi dhe E-Qeverisja; Databaza pé&r E-Qeverisje;
Sistemet Virtuele; Zhvillimet ng Cloud.

Komisioni pasi shqyrtoi t& gjitha aplikacionet e dorézuara pér kété pozilg, i propozon Késhillit
té Fakultetit g& kandidati PhD.C. Liza Rexhepi . sipas CV s& paraqitur &shté mé e
pérshtatsh&m pér t'u zgjedhur asistent i angazhuar pér lendét:

s Menaxhimi dhe Ruajtja e Informacionit

Komisioni pasi shqyrtoi t& gjitha aplikacionet e dorézuara pér kété pozilé, i propozon Késhillit
t& Fakultetit q& kandidati Msc, Pajtim Rashiti, sipas CV sé& paraqitur éshté mé e
pérshtatshém pér tu zgjedhur asistent i angazhuar pér léndét:

¢ Programe Aplikative ne E-Qeverisje ; Informatika Sociale; Kompjuteristike;

Nénshkrimet e Komisionit: Gijilan, 24.10.2019

A —
7 Ci
1.Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku . Kryetar W{,{/g ™
2. Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa . Anetar % LY

3 Prof.Ass Dr. Basri Ahmedi , Anstar ¥ 3
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; RAPORT
| KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK PER ANGAZHIM NE
SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR VITI AKADEMIK 2019/20

Fakulteti: Shkencat Kompjuterike / Programi Bachelor

Pozita e k&rkuar sipas konkursit: 2 Asistente (p&r semestrin dimé&ror dhe veror).
Lé&nda/ét: (FSHK — Bachelor)

(v

o Sistemet e shpérndara; Shérbimet e bazuara né web; Siguria né internet

e Programim 1; Programimi 2;
Kandidatét e paraqitur né konkurs:

1. Nuk ka pasur asnjé t& interesuar pér I1&ndét n& konkurs.

Komisioni pasi shqyrtoi rastin , p&r shikak t& mungesés sé aplikacioneve vendosén gé kéto
|&ndé& n& marréveshje me stafin aktual, t'i shp&rndahen atyre. Me aprovimin e asistentéve
aktual &shie béré rishpérndarja e 1éndéve.

Nénshkrimet e Komisionit: °4 < Gijitan,-24.10.2019
1.Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku , Kryetar \j_“@f{/‘( 5 5,

2. ProfAss.Dr. Ragmi Mustafa , Anetar S '

3 _Prof Ass.Dr. Basri Ahmedi . Anstar




